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Sisäpiiritieto, negatiivinen tulosvaroitus: Kempower laskee vuoden 2024 ensimmäisen vuosineljänneksen

ohjeistustaan – koko vuotta 2024 koskeva ohjeistus säilyy ennallaan

 

Kempower laskee ohjeistustaan vuoden 2024 ensimmäisen vuosineljänneksen osalta johtuen kuljetuksiin vaikuttavista

poliittisista lakoista ja myös joidenkin asiakastoimitusten siirtymisestä vuoden 2024 ensimmäiseltä neljännekseltä vuoden

2024 toiselle neljännekselle. Suomi on kärsinyt kuljetukseen liittyvistä lakoista, jotka ovat vaikuttaneet kaikkiin

satamatoimintoihin 11. maaliskuuta 2024 alkaen.

Lähes 90% Suomessa tuotetusta Kempowerin DC -latausteknologiasta menee vientiin. Suomen maantieteellisestä

sijainnista johtuen asiakastoimitukset viedään merikuljetuksina Suomen ulkopuolelle.

Uusi ohjeistus vuoden 2024 ensimmäiselle vuosineljännekselle: Kempower arvioi liikevaihdon olevan merkittävästi alle

vuoden 2023 ensimmäisen vuosineljänneksen ja operatiivisen liiketuloksen olevan merkittävästi negatiivinen vuoden 2024

ensimmäisellä vuosineljänneksellä.

Aiemmin julkaistun ohjeistuksen mukaan Kempower arvioi ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihdon olevan välillä 51–56

miljoonaa euroa ja operatiivisen liiketuloksen olevan merkittävästi alle vuoden 2023 ensimmäisen vuosineljänneksen.

Kempower säilyttää koko vuotta 2024 koskevan ohjeistuksensa ennallaan. Lakkojen ja viivästyneiden asiakastoimituksien

johdosta lykkääntyneen liikevaihdon odotetaan tuloutuvan vuoden 2024 toisen vuosineljänneksen aikana, kun tilaukset on

saatu toimitettua asiakkaille.

Ohjeistus vuodelle 2024:

Vuoden 2024 liikevaihto; 360–410 miljoonaa euroa olettaen, että valuuttakursseilla ei ole merkittävää vaikutusta

(liikevaihto 2023: 283,6 miljoonaa euroa) 

Vuoden 2024 operatiivinen liiketulosmarginaali, %; 5 %–10 %

 

Kempowerin tuotantolaitokset sijaitsevat tällä hetkellä Suomessa ja Yhdysvalloissa Pohjois-Carolinassa.
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Kempower lyhyesti:  

Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on

luoda maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa

ja Yhdysvalloissa ja suurin osa materiaaleista ja komponenteista hankitaan paikallisesti. Keskitymme kaikkiin sähköisen

liikkumisen alueisiin sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen ja

skaalautuva latausjärjestelmä ja maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoiden toimesta sähköautoilijoita

varten. Näin mahdollistamme parhaan käyttökokemuksen asiakkaillemme kaikkialla maailmassa. Kempower on listattu

Nasdaq First North Growth Market Finland – markkinapaikalla. www.kempower.com

 

Liitteet

Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf

http://www.kempower.com/
https://www.sttinfo.fi/ir-files/69818763/7712/8710/Lataa%20tiedote%20pdf-muodossa.pdf

